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I':-:;KÓw Protokó| Nr XV/2015
z Sesji Rady Gminy Mietków

z dnia 29 grudnia 2015 r.

Sesję otworzyła Przewodnicząca Rady Gminy Mietków - Helena Artymowicz słowami
,,otwieram Sesję Rady Gminy Mietkód', ptzywttała wszystkich zebranych, na podstawie listy
obecności stwierdziła quorum i przedstawiła porządek obrad z wprowadzonymi zmianami:

10. Otwarcie Sesji.
l1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji _ 17.12.2015 r..
12. Podjęcie uchwĄ w sprawie zmiany bu&zetu gminy na 201 5 rok.
13. Podjęcie uchwały w sprawie budzetu gminy Mietków na 2016 rok.
14. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Progrrozy Finansowej gminy Mietków.
15. Podjęcie uchwaĘ w sprawie zasad najmu lokali uzytkowych, stanowiących własnośó Gminy

Mietków.
16. Podjęcie uchwĄ w sprawie darowizny nieruchomości, stanowiącej własność Gminy

Mietków' na Tzecz Gminnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie.
17. Wnioski i interpelacje radnych.
18. Sprawy różne.
19. Zamkniecie Sesji.

Ad. 1
W zw.i4zku z wprowadzeniem do porządku obrad doda&owych punktów: ,,Podjęcie uchwĄ w sprawie
zrrriany budżefu gminy na 201 5 rok. ', oraz ,'Podjęcie uchwĄ w sprawie Wieloletniej Progrrozy
Finansowej gminy Mietków. '', Przewodnicząca Rady Gminy Mietków zmządziła głosowanie w sprawie
przy j ęcia porządk-u obrad.

Głosowało 13 radnych - oddano 13 głosów,'za''.
Przewodnicząca stwierdziłą że porządek obrad został przyjęĘ jednogłośnie.

Ad2.
PrzewodticzącaRady zarządziła gtosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji.
Głosowało 13 radnych _ oddano 13 głosów,,za''.
Przewodnicząca stwierdziła, że protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad 3.
Uchwała w sprawie zmiany budŹetu grniny na 20l 5 rok.

- Projekt uchwały przedstawiła Regina ozga. Skmbnik Gminy, wyjaśniając, że proponuje
zwiększyÓ budżet w zlią,ku z duo'ńmą olrfymaną od zakładów energelycznych z
przeznaczeniem na remont dróg grrinnych _ to jest kwota ó tys. ż'.

Głosowało 13 radnych _ oddano 13 głosów ',za''.
Przewodnicz4ca stwierdziła, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad 4.
Uchwała w sprawie budżetu gminy Mietków na 20 l 6 rok.

- Projekt uchwĄ przedstawita Regina ozga _ Skarbnik Gminy

Głosowało 13 radnych _ oddarro 13 głosów,,za''.
Przewodnicząca stw.ierdziłą że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad 5.
Uchwała w sprawie Wieloletniej Progrozy Fńansowej gminy Mie&ów.

- Projekt uchwĄ przedstawiła Regina ozga _ Skarbnik Gminy
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Głosowato 13 radnych _ oddano 13 gtosów,,zd,,
Przewodnicząca stw.ierdziłą źe uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad 6.
Uchwała w sprawie zasad najmu lokali uĄrtkowych, stanowiących własność Gminy Mietków.

- Projekt uchwĄ przedstawit Ireneusz Słoma _ Sekretarz Gminy.

Głosowało 13 radnych _ oddano 13 głosów,,za''.
Przewodnicząca stwierdziłą źe uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad7.
Uchwała w sprawie dmowizrry ńeruchomości, stanowiącej własnośó Gminy Mietkóq na lzeęz
Gminnej Biblioteki Publicznej w Mietkowie.

- I. Słoma wyjaśnił, że w wyniku zniany ustawy powstała możliwość, że gn'ina może podmowaó
bibliotece działkę, co zwiększy szanse w ubieganiu się o pieniądze rra budowę biblioteki.
Następnie przedstawił projekt uchwĄ'

Głosowało 13 radnych _ oddano 13 głosów ,,za''.
Przewodnicząca stwierdzĄ żrc uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad 8. Wnioski i interpelacje radnych.
- H. Artymowicz _ Przewodnicząca RG _ zvróctła się do Wójta o przedstawieńe bformacji

doĘczącej wyników przetargu na przejęcie Gminnego ośrodka Zdrowia w Mietkowie'
_ Adam Kozarowicz _ Wójt Gminy _ poinformował, że Komisja PrzetaĘowa wyłoniła Zespół

Lecznictwa Ambulatoryjnego w Kątach Wrocławskich przy ul. Staszica. Stw.ierdził, irc po
nowym roku Ędzie podpisana umowa z Ę plaówĘ o objęcie naszej gminy opieĘ medyczrrą.
Dodał, ze sposób funkcjonowania GoZ zrrrieniany jest z głębokim przekonaniem' Że będzie to
z poż1'tkiem dla mieszkańców naszej gminy.

Ad 9.Sprawy różne.
_ Kamila Czrriel_ w imieniu Stowarzyszenia Klub Seniora 5 0+, złożyła podńękowania Wójtowi'

Dy'rektorowi Gminnego ośrodka Kultury w Mietkowie oraz wszystkim radnym za wsparcie.
Stwierdziłą ze dzięki Ę pomocy seniorzy korzystają z wielu ahakcji _ organizowane są
ciekawe spotkanią wjudy do kiną do teatru. Za Ą pomoc serdeczrie dziękują i proszą o
dalszą wspóĘracę.

_ Przewodnicząca RG _ dodałą że w dalszryrm ciągu będzie udzielane wsparcie dla
Stowarzyszenią gdyż zapewnione są środki w przyszłoroczrym budżecie.
Wójt _ złoĘt podziękowania wszystkim radnym, soĘsom, szefom jednostek organizacyjnych
grniny, sponsorom' policji oraz swoim wspóĘracownikom _ Skarbnikowi, Sekretarzowi,
ZnĘpły wójĘ którzy są podporą fimkcjonowania Urządu. Zazłnczył' że jest dumny z tej
wspĘracy i czuje się pewnie. Dodał, że z radnymi również wspołpraca się dobrze układa, jest
zrozumienie, podejmowane są wspólne decyzje dla dobra gminy i mieszkńców.
Następnie złoĄł wszystkim zyczenia noworocme i zaprosił na częśó nieoficjalną.

- Przewodnicząca RG _ również dołączyła się do tych podziękowan i Ączeńnoworacznych.

Ad l0. Zamknięcie sesji.
Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła Sesję słowami ,'Zarnykarn Sesję Rady Gminy Mietkóvf'.

Protokołowała
Genowefa Chabzda Prz
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